The Popes likewise held in abhorrence and prohibited every attempt to force conversion on the Jews, desiring that they should enter the Church only from inward conviction. Very few Jews became sincere converts. The greater part of this blinded people still kept the veil before their hearts; and neither the apologetico-polemical writings of the scholastics nor the frequent conferences held between Christian and Jewish scholars have been able to remove it.

¹ Compare the Constitution of Innocent III. The "great Pope" expresses himself thus: *Licet perfidia Judaeorum sit multipliciter improbanda, quia tamen per eos fides nostra veraciter comprobatur, non sunt a fidelibus graviter opprimendi. . . . Nos ergo, licet in sua magis velint duritia perdurare quam vaticinia Prophetarum et legis arcana cognoscere atque ad Christianae fidei notitiam pervenire, quia tamen nostrae postulant defensionis auxilium, ex Christianae pietatis mansuetudine, praedecessorum nostrorum fel. mem. Calixti, Eugenii, Alexandri, Clementis, Coelestini* (who had all taken part with the Jews), *Rom. Pontif. vestigiis inhaerentes . . . statuimus, ut nullus Christianus invitos vel nolentes eos ad baptismum per violentiam pervenire compellat. . . . Nullus etiam Chr. sine potestatis terrae judicio personas eorum nequiter laedere vel res eorum violenter auferre praesumat, aut bonas, quas hactenus in ea, in qua habitant regione, habuerint, consuetudines immutare. Praeterea in festivitatum suarum celebratione quisquam fastibus vel lapidibus eos ullatenus non perturbet, nec aliquis ab eis indebita servitia exigere vel extorquere contendat, nisi ea quae ipsi praeteritis facere temporibus consueverunt. Ad haec, malorum hominum pravitati et avaritiae obviantes decernimus, ut nemo coemeterium Judaeorum mutilare audeat vel minuere, sive obtentu pecuniae corpora effodere jam humata. Si quis autem decreti hujus tenore cognito temere, quod absit, contraire tentaverit . . . excommunicationis ultione plectatur. (Registr. lib. ii. Ep. 302.) Cf. Rom. xi. 28.*

II. CHURCH AND STATE.

1. TO THE PONTIFICATE OF BONIFACE VIII., INCLUSIVE (1303).

§ 114. *Struggles of the Popes for the Liberty of the Church.—Gregory VII.—Renewal of the Laws against Simony and Concubinage.—Contest concerning Investitures.*

AFTER the death of Alexander II. (1073), Cardinal Hildebrand,¹ with the consent of King Henry IV., ascended the papal throne, to which he had been called by the unanimous voice of the clergy and the people. He took the name, which he rendered so illustrious, of Gregory VII.